1

关于举办 2022 年职业院校“Solidcenter 三维工业设计软件”骨干教

师技能培训班的通知

各相关院校：

随着《中国制造 2025》的推进，智能制造与职业教育需要深化融合，职业院校专业师资队伍建设成为

职教领域共同关注的焦点和难点。为提高专业教师教育教学水平和创新建设能力，解决职业院校、新工科

院校由电气化、自动化人才培养向数字化人才培养升级的师资力量紧缺问题，促使教师熟练掌握相关领域

的新知识、新技术和关键技能，现拟组织举办 2022 年职业院校“Solidcenter 三维工业设计软件”骨干教师

技能培训班。相关事宜通知如下：

一、培训对象：

各相关院校 “电气化、自动化”相关专业教师及实训指导教师，为保证培训质量，每期限报 20 人（额

满即止）。

二、培训时间及地点：

期别 报到时间 培训时间 报名截止 培训地点

第一期 3 月 15 日 3月 16 日-18 日 3 月 1日 亚龙智能上海研发中心

（上海嘉定区城北路 1818号金融谷

12A-301）第二期 6月 6日 6月 7日-9 日 5月 25 日

三、培训内容及安排：

时间 课程内容 课时

第一天 报到 /

第二天

开班

solidcenter软件安装与简介

实体建模概述

装配设计概述

装配设计实例练习

6

第三天
曲面设计概述

曲面设计实例练习
6

第四天

钣金概述

钣金设计实例练习

solidcenter 综合应用

结业

6

*备注：（1）以上内容供参考，课程安排以报到时分发为准;

四、培训发证：

培训结束后，考核成绩合格学员，可获得由浙江亚龙教育装备研究院颁发的职业能力证书。

2

五、相关费用

1.课程培训费 1500 元/人/期;以上费用不包括差旅，住宿，餐饮等费用（食宿统一安排，费用需学员

自理）。

酒店名称：智选假日酒店(上海中茂世纪店)

酒店地址：上海市嘉定区汇源路 268 号

住宿双人标间拼房：399 元/天/间（含双早餐）。

2. 缴费方式：对公汇款或支付宝

账户名：浙江亚龙教育装备研究院； 开户行：中国银行永嘉瓯北支行； 账号：388363159046

汇款缴费的学员，需在报到前 5 个工作日内将培训费汇入以上账户；并在报到时请携带汇款回执单

（复印件）以便财务核对；

3. 往返交通费由学员回原单位报销；

六、报名方式：请扫描二维码（点击我的-> 个人信息 -> 完善个人信息并保存 -> 点击课程，找

到需要的课程点击参与 -> 点击报名 -> 报名成功弹出二维码，请扫码进群）

注：报到时请携带本人近期 2 寸照片 2张、笔记本电脑一台(配置要求：win7 以上 64 位系统）

联系人咨询人： 崔旭升 18105777576、陈少珍 18105777106、史玉苹 18105777110；

七、其他

因疫情防控要求，请参加培训的学员如实填写“个人健康申报单”（详见附件一），本人亲笔签名

并于报到时携带上交。

附件：

1.个人健康申报单

2.报到路线

3.住宿安排

浙江亚龙教育装备研究院

2021 年 12 月 15 日

3

附件一：

个人健康申报单

一、个人信息

姓名： 联系方式：

身份证号： 健康码： (如实填绿码/黄码/红码)

二、以下问题请您按当前实际情况打“√”

1.是否有发热、气促、呼吸道症状

是○ 否○

2. 近 14 天内，您是否到过境外或疫情高危地区。

是○ 否○

3.近 14 天内，您是否接触过境外或疫情高危地区人员

是○ 否○

4.近 14 天内，是否曾接触过疫情“五类人员”(确诊病例、疑似病例、无症状感

染者、发热症状者、密 切接触者)

是○ 否○

5.近 14 天家人/同住人员是否有出现发热、干咳等症状者

是○ 否○

本人对上述健康信息的真实性负责。如因提供不实信息造成疫情传播、流行，本

人愿承担由此带来的相关法律责任。同时，本人保证遵守防疫管控的各项规定，配合

并听从各项措施和要求。

申报人签名：

日期： 年 月 日

4

附件二：报到路线

动车/火车：

1. 虹桥机场/虹桥火车站→亚龙智能上海研发中心

地铁:地铁 2号线 → 地铁 11 号线 → 嘉定 7路

出租车：46 分钟 38.5 公里打车约 135 元 途经：沈海高速、嘉闵高架路 收费约 9元

2. 上海南站-亚龙智能上海研发中心

地铁：地铁 1号线 → 地铁 11 号线 → 沪唐专线、

出租车： 1小时 17 分钟 47.0 公里 打车约 166 元

3. 上海站-亚龙智能上海研发中心

出租车：1小时 5分钟 32.8 公里 打车约 113 元

公交专线：沪唐专线

地铁：地铁 3号线 → 地铁 11 号线

附件三：住宿安排

智选假日酒店(上海中茂世纪店)

上海中茂世纪智选假日酒店位于中茂世纪财富广场——上海嘉定工业区内最繁华的商业核心。

周边餐饮、购物、休闲、娱乐场所一应俱全。

上海中茂世纪智选假日酒店 3间 30-60 平方米的会议室，光线充足，配备现代化设施设备，还

设有舒适的会议休息区，全方位助力会议活动的高效顺利。嘉定北工业园区中心有免费园区巴士穿

梭 11 号线嘉定北地铁站，酒店班车提供早晚接送园区公司客户及城区中心免费接送。